
東池尻五丁目地内水路蓋設置工事工 事 名

契 約 方 法 指名競争

令和元年１１月２９日

入 札 調 書

4311000027契 約 番 号

入 札 場 所 本館３階第１会議室

執 行 者 名 法務・契約グループ課長

工 事 場 所 大阪狭山市東池尻五丁目地内

入 札 日 時 令和元年１１月２９日 午前１０時００分

予 定 価 格
1,368,000　円

［税抜］

最低制限価格
1,187,000　円

［税抜］

落 札 者

備 考

松浦建設（株）

松浦　允

決 定 金 額
1,187,000　円

［税抜］
大阪狭山市東池尻５丁目１４４７番地の２



コ

メ

ン

ト

工事

竹内　伸雄

呉山　和夫 0000010403

0000010060

松浦　允 0000010265

（株）アソシエイト創

（株）日昇

（株）中嶋工業所

中野建設（株）

前田　和彦 0000010769

（株）前田工務店

松浦建設（株）

くれやま建設

（有）明建設

1,187,000

契約番号 4311000027

中嶋　瑞恵

川口　百合子

宮﨑　良三

No.

1

4

1,187,000

7

増本　祐美 0000010453

8

2

3

5000000365

0000010835

0000011273

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

落札（くじにより）

1,187,000

1,187,000

1,187,000

1,187,000

1,187,000

1,187,000

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

東池尻五丁目地内水路蓋設置工事


